ANNO MCCXCVI.

Ex autographo Bada - Duirlacenfh

Nouerint vniuerft prefentem literam infpe&uri, quod nosFaiDERicus, Dei gratia Marchio de Baden tenore prefencium publice profite-

mur, quod nos villam nofträm Langendembach nobis jure proprietatiä

attinentem cum marchia tota & Campis > filuis> agris , pratis > aquis ,

viis, inuiis, älmendis, comunitatibus, & comoditatibus vniuerfis,

befuht & unbefuht & jus aduocacie, dube> freuet, fiiure, bete> einunge,

hobrecht & hertreciit & vfum glandinum quod dicitur deheme, cum

cenfibus & redditibus, & hominibüs propriis, qui eisdem bonis attinent,

vel qui nobis attinebant & tunc temporis in eadem villa morabantur,

cum omnibus iuribus & vtilitatibus ac attinenciis vniuerfis quocunque

nomine cenfeantur, hec inquam omnia vendidimus & atteftacione pre¬

fencium vendimus clauftro monachorum in Alba Cyftercienfis ordinis,

Spirenfis Dyocefis, pro quingentis quinquaginta libris Hallenßüm, quas

nos integraliter recepifle per prefentes, renunciantes & abdicantes pro

nobis & noftris heredibus, coheredibus & fuccelforibus vniuerfis omni

iuri & aftioni, quod nobis & noftris in huiusmodi competebat vel com-

petere quomedolibet videbatur, Transferentes eadem omnia in monachos

ante diftos libere perpetuo. poflidenda, obligantes nos & noftros ac no-

)

V

H i s t. Zaringo-Badensis. 301

ftra ad veram & plenam warandiam & euidionem faciendam fecundum

Viam iuris fuper eisdem, vbicumque fepediftis monachis vifum fuerit

oportere. In cuius rei euidenciam & perpetuo valiturum robur, pre-

fentem litteram figillo noftro fepediftis monachis tradidimus communU

tarn. Ada funt hec, Anno Domini M. CC. XC. VI. Menfe Aprili.

CLXXXV.
1

RUDOLFI III. MARCHIONIS BADENSIS LITERjE

QUIBUS VENDITIONEM VILL^E LANGENSTEINBACH

CONFIRMAT.

ANNO MCCXCVI.

Ex antographö Bada - Durlacenfu

Nos Rudolfus Dei gratia Marchi0 de Baden > tenore prefenciumpublice profitemur , 'quod vendicionem, quam Fridericus

fratruelis nofter Marchio de Baden fecit Conuentui de Alba fuper villa

'Langenßeinbach & vniuerfis attinenciis ibidem ratam & gratam habe-
mus & eam in nomine Domini confirmamus, abrenunciantes pro nobis

& noftris heredibus & Succefloribus vniuerfis, omni juri & aftioni fiue

impeticioni, que nobis & noftris in hujusmodi competebat vel competere

P P 3

A\
\

302
C odex D iplomaticus

quomodolibet videbatur. In cujus rei teltimonium & robur figillum na-
ftrum prefentibus eft appenfum. Datum anno Domini M. CC. XC. Vi.

Menfe April i>
11

(L. S.)

CLXXXVI.
EBERHAß. DU S COMES WIRTENBERGICUS ET

UXüR EJUS IRMENGARDIS OMNE SUUM JUS IN VILLlS

LANGENSTEINBACH &c. MON-ASTERIO ALB^E

DOMINORUM TRADUNT.

ANNO MCCXCVI.

Ex autographoBado - Durlcicenfu

Nos Eberhardus > Co nies de WirtJienberg, teilofe prefentium publi¬ce profitemur & conftare volumus vniuerfis, quod nos deuoto-

rum in Chrifto Domini Abbatis & Conuentus Monafterii in Alba ordinis

Ciftercienfis, Dyecefis Spirenfis conuerfationem pio fauore & beniuolo

ampieftentes, maxime ob Dei & genitricis lue beate virginis reueren-

ciam & honorem , omneius, quod no'b'is in Villis Langenfieinbäch, Ut-
■telsbur & Jfolmarsbur tanl ocafione aftionis, quam eciam hereditatis

competebat fev competere videbatur, pro nobis & pro collaterali noltra

Irmengard/', (%) vxore legitima, noftrisque liberis remittimus integra-

(a) Irmengardis hoec filia fuit Rudolf! I. Marchionis Badenfis.
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liter & complete, ita quod diftum monafterium aut perfonas ibidem de-

gentes pro detencione earundem villarum nunquam moleftabimus, fev

in Judicium trahemus coram quovis ecclefiaftico Judice vel ciuili. Re-

nunciantes fimpliciter omni aftioni, per quam prefatum monafterium

in pofleffione fupra diftarum villarum pollet aliqualiter impediri. Da¬

tum anno Domini M. CC. XC. VI. feria quinta proxima ante feftum

beati Johannis Babtifte.

C L X X X V11.

AGNES MARCHIONISSA BADENSIS UXOR HER-

manni vii. filium suum fridericum villam lan¬
gensteinbach monasterio albie dominorum

consensu suo vendidisse
te'statur.

ANNO MCCXCVI.

Ex autographo Bado,» Durtacenß.

Nos Agnes Dei gratia, Marchionijfct Senior de Baden , tenore pre-fencium publice profitemur, quod filius nofter Fridericus Villam

Langenßeinbach cum attinenciis uniuerfis de noftro coufilio & voluntate

vendidit clauftro mouachorum de Alba Cyltercienfis ordinis, Spirenfis
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dyoceßs pro quingentis quinquaginta libris Hallenfium, quam pecuniam
in vfus fuos neceffarios & fratrum fuorum integraliter conuertebat, ve¬

rum quia predifti frcitres fui Rudolfus & Hcrmanmis nondum annos

difcretionis attigerant & idcirco prediftam Villam non poterant religna-

re, vnde nos eandem vendicionem & ratificacionem approbantes pro-

mittimus bona fide & nos ac neftra prefentibus obligamus, quod bona

noftra in Bilflein, acomniaalia, que in noftra habemus poteitate, nun-

quam de manibus refignabimus, nec reßgnari permittemus, predictis
filiis noftris R. & H. nec cuiquam'homini, nifi cum prefati filii noftri ad